
Uchwała Nr 27/108/11
Zarządu Powiatu Grajewskiego

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Grajewie

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 i 1241, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726), art. 19 pkt 19 ustawy z 
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, zm. Nr 202, poz. 
1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 
527, Nr 125, poz. 842; z 2011r.Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622 ), art. 35a ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz.  U.  z  2011 r.  Nr  127,  poz.  721)  oraz  ustawy z  dnia 29 lipca 2005 r.  o  przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr 180, poz. 1493, zm z 2009r. Nr 206, poz. 1589; z 2010r. Nr 29, 
poz.146, Nr 125. poz. 842) uchwala się, co następuje: 

§1

W załączeniu do Uchwały Nr 100/310/05 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 14 marca 2005 r. 
w  sprawie  zmiany  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  
w Grajewie wprowadza się następujące zmiany:

§2

1) W §5 po pkt 25 dodaje się pkt 26-31 w brzmieniu:
,,Do  zadań  Centrum  z  zakresu  ustawy  o  przeciwdziałaniu  przemocy  w  rodzinie  należy  
w szczególności:

26. opracowanie i realizacja powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 
ofiar przemocy w rodzinie;

27.opracowanie i realizacja programów służących działaniom profilaktycznym mającym na celu 
udzielenie  specjalistycznej  pomocy,  zwłaszcza  w  zakresie  promowania  i  wdrożenia 
prawidłowych  metod  wychowawczych  w  stosunku  do  dzieci  w  rodzinach  zagrożonych 
przemocą w rodzinie;

28.zapewnienie osobom dotkniętym przemocą w rodzinie miejsc w ośrodkach wsparcia;

29.zapewnienie  osobom  dotkniętym  przemocą  w  rodzinie  miejsc  w  ośrodkach  interwencji 
kryzysowej;

30.tworzenie i prowadzenie specjalistycznych ośrodków wsparcia dla ofiar przemocy   w rodzinie;

31.opracowanie  i  realizacja  programów  oddziaływań  korekcyjno  –  edukacyjnych  dla  osób 
stosujących przemoc w rodzinie”.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………               Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: ………………………….

Dariusz Latarowski: ……………………..

Waldemar Remfeld: ……………………..


